
""e
1$§:"' k ' í:, 'é

)",1)' " Í). aEetie rpro mika
í " ' '

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 l 223, 160 00 Praha 6
lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur_do0418

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 27.6,2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x Ill/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 21.6.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme nás|edujíci stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady. které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedeni stavby:

ZBV č. 1 - SO 110 Okružní křižovatka
- použiti žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadnění následné údržby silnice. Kladeci výkres obrubníku zpracován v rámci RDS, technické řešeni
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby přímé;

ZBV Č.2 - SO 801 Vegetační úpravy
doplněni položky soupisu prací týkající se nákupu potřebné ornice a odebrání položky uloženi

na skládku, technické řešení se oproti PDPS žádným způsobem nemění;

ZBV Č.3 - SO 134 Chodníky pro pěší
- použití žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadnění následné údržby silnice. Kladeči výkres obrubníku zpracován v rámci RDS, technické řešení
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací POPS je použita položka pro obruby přímé:

upřesněni níateriábvého provedení ,,slepeckých" dlažeb a souvisicích předlažeb v souladu
s požadavky Města Týnec nad Sázavou (v době zpracováni Aktualizace PDPS nebyl ještě k dispozici
odsouhlasený čistopis ,,Manuálu povrchů a mobiliáře Města Týnec nad Sázavou). Technické řešeni
upřesněno v přílohách RDS. Příslušným způsobem upraven soupis prací;

-- úprava položky soupisu prací týkající se dodávky dílů ocelového zábradlí, technické řešeni se
oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 1, 2 a 3 souhlasí.

S pozdravem

m ate|ierpromikas.,.o.

3

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o.

PřIlohy: bez příloh

í



U Nemocnice 430

280 02 Kolin

V Praze dne 28.6.2018

Věc: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x III/10513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 1,2,3

Na Vaši žádost o stanovisko k předk)žení'ln ziněnám během výstavby výše uvedené akce ze
dne 21.6.2018 Vám sděluji následující.

I) ZBV l - SO l 10 Okružní křižovatka

S návrhem na použiti obloukovYch obrubníků na základě předloženého požadavku M Ú
W

TYnec nad Sázavou a v souladu s ínanuálem povrchů kotnunikaci a chodníků města Týnec
nad Sázavou souhlasím. při dodrženi parametrů stanovení'ch AD tj. do poloměru 15 m

y

včetně. žádám vvznačit změněné úsek\,' do koordinační situace a doložit výpočet vÝměr.

2) ZBV - SO 80 l Vegetační úpravy

S upřesněním položky soupisu prací na nákup ornice souhlasím.

3) ZBV 3 - SO 134 Chod niky pro pěší

a) Použití žulových obloukových obrubníků -- na základě žádosti M Ú Tí'nec nad
Sázavou obdobně \'iz bod l. do poloměru l 5 m včetně souhlasiní.

b) Slepecká dlažba - s výměnou inateriálu na základě požadavku MÚ Tí'nec za materiál
y

COMCON soul)lasí|n, žádám vyznačit a upřesnit skutečné pozice a výpočet
skutečných výměr slepecké dlažby.

c) Zámková dlažba - tvary. Se záměnou tvarů betonové zánikové dlažbj na základě
|)ožada\'ku inanuálu po\'rchů MU '1'Ynec nad Sázä\"oů soI)])lasi|n

ď) Náhrada svodidla zábradlím - za předpokladu dodrženi potřebných technických
paranietrú dle Pl)PS s()ljh|asim. Žádám dok)žit stäňo\ isko rexpekti\'e žádost MÚ
U nec n. Sázavou. protože z přiložené není zcela zřeimý p,)žada\'ek na zábradlí.

S pozdra\'enl ·

Ú43E€€H:dM-a=podbabm 1UT4ňC

jij/ řich PřAraiskí. '1""1)1

VPÚ I)líCO PR/\11A a.s.

ScmCu v Mze. 3 .·1" E' .' '"' '



Položky Množství MJ
COMCON CD30, bílá, slepecká 17,0 m2
COMCON CD60, bílá, slepecká 22,0 m2
COMCON CDR35, bílá 5,5 m2
COMCON CDR60, bílá 7,0 m2

COMING TECAM JOKVA

145 621,00 KČ 151 737,15 KČ 152 902,05 Kč



12, 7. 2018

RE: Fwd: Poptávka - Dlažba pro nevidomé "OK, Týnec nad
Sázavou"

Od: Coining Pa\'lov -.- c()mingj)a\'k)\' (l comiľ1g.c7.-

Komu: 'Dávid Buxái" "dbuxar'u ggcz.eu"'

Kopic:

Datum: 7.6.2(ll8 8:09

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám cenovou nabídku slepecké dlažby COMCON a technické listy k výrobkům.
V případě dotazů se prosím neváhejte na mě obrátit.

S pozdravem

Dana Kudrnová

COMING PLUS a.s.
Provoz Pavlov 58
582 55 Herálec
Czech Republic

tel: +420 569 445 119

From: Dávid Buxár [
Sent: Wednesday, June 06, 2018 2:32 PM
To: Coming Pavlov
subject: Re: Fwd: Poptávka - Dlažba pro nevidomé "OK, Týnec nad Sázavou"

Dobrý den paní Kudrno\'á.

dle našeho dnešního te]efol}átll Vás prosím q aktualizaci Vaší ('N.

COMCON CD 30, bílá 16,5 m2
COMCON CI) 60, bílá 21,4 m2

" COMCON CDR 35, bílá __ 5,5""iii2
COMCON CDR 60, bílá 7,0 m2

Dále Vás prosím o zjištěni. .jestli by to šlo \' tomhle innožstvi dodat TOP1"ranseni. Jestli ano. tak prosím o
cenovou nabídku včetně dopravv na stavbu. Kd\'b\" to nešlo. tak Vás prosím o kontakt na dopravce, s který

" W .

dk)uhodobě sp()lllpracu,iete.

Předem děku.ji a přeji hezký den.

S pozdra\'em

1/4



12. 7. 2018

Ing. Dávid Buxár
výrobní přípravář staveb

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/3?
170 00 Praha 7

Od: Coming Pavlov
Komu:
Odesláno: 22.5.2018 7:36
Předmět: FW: Fwd: Poptávka - Dlažba pro nevidorné "OK, Týnec nad Sázavou"

Dobrý den,
r příloze Vám zasílám céň()\"()ů nabíclku slepecké (|lažl)\' COMCON a tcchnické listv k \i'robktiln.
V připadč dotazu se prosím neváhejte na inč ol7rátil.

S pozdravem

Dana Kudrnová

COMING PLUS a.s.
Provoz Pavlov 58
582 55 Herálec
Czech Republic

-------- Přcl)()s]ílná zprá\'a --------
Pře(hnět:P()ptá\'ka Dlažba pii) nc\'id()mC "OK Ť\"ňcc nad Sá7a\'ou"

e
1)atum:l'ri. 1 8 May 2() l 8 l 3:j?:l)X -í-1)2()()

O(l:[)í'l\"icl Buxár
K()lnu:

Dobrý den.
rrosiln Vás CCl1O\'Oú llílljí(ll\Ll na dlažbu pro nevi(lonlC vČetnč dopravy na naši připra\'()\'al]otl s(a\'bu'

"Okružní křižovatka, Týnec nad Sá7avou". štarha jdc do rcali7acc od června do sľ"|)na ?018 Míúcriál

l)\'chon] polřcbo\'a|i mít na s(a\'bč \' druhé polo\"inč června "q] 8 sr)('lcčnč s nabídkou Vás |)royílne o

lnl"ornlacl. |csth máte námi p()r)tá\'ané matcriálv bčžnč sklaclcm. ncbo sc na jcjich \"\"roblľ a dodáni čeká
. .

nčjakou dobu
2/4



12. 7. 2018

Poptávaný materiál - Dlažba pro nevidomé:
COMC()N CD30, 2(M) x 200 x 30 mni, bílá
("OMCON CD60. 200 x 200 x 60 inin. bílá
COMCON CDR, 255 x 255 x 35 min. bílá
COMCON CDR. 255 x 255 x 60 mni, bílá
[)ol)rava rnateriálti na stavbu

('c"ň()\.'()l1 nabídku od Vás ()čekáváln do úterÝ 22.5.20 l 8.
W

Předem děku.ji za cn a pK;ji Vám hezký den.

12 m2 (cca 300 ks)
26 m2 (cca 650 ks)
27 bin (cca 106 ks)
63 bin (cca 247 ks)

l kpl

S |joz(Irav{'m

Ing. Dávid Bllur
výrobní pŕípravíiř staveb

GEOSAN G ROUP a. S.
Závod &pravních staveb
(l Průhonu 1'16/32
170 ()0 Praha 7

mobil:
email:

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese Zádné následky z ukončeni vyjednáváni' o uzavřeni smlouvy
v jakékoliv jeho fázi. a to i bez spravedlivého důvodu. což adresát tohoto e-mailu bere na věc/otn/. V případě, že je tento e-rnail součásti obchodního jednání,
jehož výsledkem njúže být do/'edľ7ánl' obsahu stn/ouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a s. a adresátem e-mailu. dojde k platnému a účinnému uzavřeni
smlouvy až /ej/"/n podpisem op/"ávněný'/ni zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, pi'ičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou ľ7abidku. Ukončeni jednání o obsahu s/n/ouvy v jakékohv fázi přécl podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončeni jednáľ7i
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou to/eraľ7ci k /'akélnu/(o/i ne/egá//1i/nu jednání a docj/'žL//'e /na):i/ná//)i t/'anspare/]t/7ost, legalitu a etiku
Součásti fi/'en7ni kultury společnosti GEOSAN GROUP a s je C/'i/nina/ cornp/iance prcgrain (viz www. qeosan-qroup.cz), který stanovi zásady a pravidla
jednání za/něstľ7ancu či jiných osob jednajicich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,.zan:iěstnanec"). KaZdY zaměstnanec iná povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. v jakémkoli případě, kdy je jec/nán/ zaměstnance v rozporu s Crjľnina/ compliance programetn. nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo íl zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné ozľ7á/nit. a to i anonytnně. způsoby L/vedenÝn7i na wwl;t{qeosan-
gnu/2.

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřeni smlouvy
v jakékd{v.jehc-fáz/ i.
jehož výsledkem muže být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu. dojde k platnému a účinnému uzavřěni
s/nlouvy až jejhn podpisem oprávněnými zástupci obou s/n/uvn/ch stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončeni jednání o obsahu sin/ouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé L/konče/)i jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s zachovává nulovou toleranci k jakémukoli" ne/egá/nimu jednání a dodržuje maximálni t/'aľ)sparent/)ost, legalitu a etiku.
Součástí f/"/"emn/ ku/tuty společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www. geosan-group.cz), kteíý stanovi zásady a pravidla
jednáíH zaměstnanců či jiných osob jednaj/cich za společnost GEOSAN GROUP a s. (dále jen ..zatněstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s C/"in7ina/ cotnp/iance programem. nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájMu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonyinné, způsoby uvedenými na ww'w.geosan-
group.

3/4



12. 7. 2018

Přílohy:

· (;1-:()S.AN (;R(A!I'86a 22.5.2()18.doc
0 (l) (M) (3).pďt"
· ('I) 3())(1()\7()()1)L]l'
· ('I)R Eq6()!)d|'

4/4



( :CMTNC:
výrobky z inženýrského kamene COMCON

GEOSAN GROUP a.s.
Ing. Dávid Buxár
E-mail:
Mobil

Špičkové materiály
Pokročilé technologie

Nové systémy

Naše zn.: 27086186a

Datum: 7.6.2018

Cenová nabídka slepecké dlažby COMCON na stavbu ,, Okružní křižovatka,Týnec nad Sázavou"

Položka m2 Celkem KČ

COMCON CD 200x200x30 mm bílá 30 685,-

COMCON CD 200x200x60 mm bílá 77 286,-

COMCON COR 255x255x35 mm bílá 10 868,-

COMCON COR 255x255x60 mm bílá 26 782,-

6 ks x paleta atyp.nevratná+pa|etizace+fo|iovánÍ 1 212,-

CENA CELKEM bez DPH 146 833,00

Poznámka:
- ceny jsou uvedeny bez DPH , platí pro rok 2018
- EXW provoz Pavlov - dopravu nezajištujeme
- celková cena bude fakturována na základě skutečně provedeného odběru
-termín dodání: 2-4 týdny od objednáni
- platební podmínky: zálohová faktura

S pozdravem

Za COMING Plus, a.s.
Dana Kudrnová

Příloha: technický list CD30,60 ,CDR35,60

COMING Plus, a.s.
Provoz Pavlov 58
582 55 Herálec u Humpolce
tel.:
fax:
e-mail:
www.coming.cz

IČO : 25748793 DIČ :CZ25748793
KomerČní banka, a.s.

číslo účtu:
IBAN:CZ93 0800 0000 0000 0265 7612

Zápis v obchodním rejstříku:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5854

ISO 9001: 2009



12. 7. 2018

Report: Nabídka Tecam

Od: Petra ŠpaCk()\'á " spacko\'a (l lccan)l)l'aha.cz"'

Koinu:

1)atum: 2(L6.2()18 14:5¥

Dobrý den pane Buxáre,

V příloze Vám zasílám aktualizovanou cenovou nabídku, termín dodání2-4 týdny.

S pozdravem

Ing. Petra Špačková
obchodní oddělení

TECAM PRAHA SXwCL
K jezu 2120/2
143 00 Praha 12 Modřany
mobil.:
tel.:

Tato zpráva má výlučně informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavřeni' jakékoli smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud
v ní není výslovně uvedeno jinak, Veškeré smlouvy Či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně
podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření, Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak
Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku.

Přílohy:

· Nabídka TccanL!'[)|"

1/1



Dodavatel:

TECAM Praha s.r.o.
k jezu 2120/2
143 00 Praha - Modřany
Czech Republic
IČO: 24747611
DIČ: CZ24747611

Odběratel : GEOSAN GROUP
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin III
CZ
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522

TECAM Praha s.r,o.
k jezu 2120/2, Praha - ModřäňY, 143 00

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín III
CZ

Nabídka
N1/2018/402

T

_J

Zakázku podal:
Vaše objednávka:
Platnost nabídky:
Ze dne:
ZpŮsob dopravy:
ZpŮsob odběru:

p. Buxár, 601 551436
ok, Týnec nad Sázavou

18.6.2018

Zakázka: N1/2018/402
Název akce: -
řla zákUidě !?řecian'?c"ŕ pocikíadů Vám !?ředl'íádámů c"e':o\'ou t"abicil"u !)ašic"h \'Ý"cb'jů i cia!ší'-lc ,kteří

sme schopRi v rámci kooperací !]ab.í(.i!]out. Nabídková ceria je platná pouze při kÁjmpleĽním Ddí.)ěru
výrobků dle téĽD nabídky.

Platební podmínka - platba předem.

Termín dodár.í - 2-'! týdny od cbjendání

!'!abici!:a neobsahuje- obalový a prokladový materiál. \' případě, že bude mertši množství než ;é
ucelená paleta bude účcováno balné.
L'L-OCJť?j a a se říci! CĹĹ.ť: piatných \/šeobecRÝch a aoaacícn

podmíríek.

Děkujeme Vám, že jste' nás ;:onĽaZtovaii s Vaši por)távkou a projevili zájem o ríaše výrobky a jsme
pčipraveni :iaší nabídku l:dykol.iv osobně nebo telefcú7icky projednaM
::cl.: -.42(": ",'"78 415 906

Zboží Množství Netto/Mj Netto

Stavba: -
dlažba COMCON CD 200x200x30 bílá slepecká 17,00 m2
dlažba 22,00 m2

COMCON CD 200X200X60 mm bílá
dlažba COMCON CDR 255x255x35 bílá slepecká 5,50 m2
dlažba 7,00 m2

COMCON CD 225X255X60 mm bílá
paleta dřevěná nevratná 7,00 ks

atyp, nevratná + paletizace + foIiovánI
Přepravné 1,00 ks

Celkem za stavbu: -

Daň %

Základni sazba DPH 21% 21
Celkem

Celkem brutto

1 880,81 31 973,77 KČ
3 660,55 80 532,01 KČ

2 058,99 11 324,46 KČ
3 986,69 27 906,84 KČ

180,41 1 262,90 KČ

5 000,00 5 000,00 KČ
157 999,99 KČ

Netto DPH

157 999,99 33 180,00 KČ
157 999,99 33 180,00 KČ

191179,99 KČ

Datum vystavení: 18.6,2018



Nabídka
N1/2018/402

Dodací podmínky:
ZpŮsob dopravy:

Datum:

Vystavil:

20.6.2018
Petra Špačková



12. 7. 2018

FW: Poptávka - Slepecká dlažba COMCON "OK, Týnec nad
Sázavou"

(M:

k'olnu:

Kopic:

1)atum: 1').6m)l 8 1():16

Dobrý den,
V příloze Vám posIlám upravenou nabídku na výše uvedenou akci.
V případě dotazu prosím kontaktujte našeho obchodního zástupce p, Petrův tel. 606 710 111

S pozdravem

Martin Alexa
cenař
JOKVA OLOMOUC, a.s.
Kolovratská 1476
251 01 Řičany u Prahy

mobil:
telefon:
E-mail:
Web:

,.. známe řešení ...

l i :j

Kompletní sortiment výrobků pro kanalizace, vodovody, plynovody a komunikace.

From: Dávid Buxár
Sent: Friday, June 15, 2018 3:01PM
To: Petrův Miloš
subject: Poptávka - Slepecká dlažba COMCON "OK, Týnec nad Sázavou"

Dobrý den,

prosím Vás o cenovou nabídku na slepeckou dlažbu od společnosti COMING včetně dopravy, palet, balného, atd. na
naši stavbu: "Okružní křižovatka, Týnec nad Sázavou". Termín realizace stavby je 1.6, - 31.8.2018.
Materiál bychom potřebovali mít na stavbě koncem července 2018.
Cenovou nabídku od Vás očekávám do ponděh18.6.2018, 13:00 hod.

COMCON CD 200x200x30 mm, bílá
COMCON CD 200x200x60 mm, bílá
COMCON CDR 255x255x35 mm, bílá

17 m2
22 m2
5,5 m2

1/2



12. 7. 2018

COMCON CDR 255X255X60 mm, bílá
doprava na stavbu: Týnec nad Sázavou

7 m2
1 kpl

Předem moc děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Ing. Dávid Buxár
výrobní přípravář staveb

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

mobil:
email:

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřeni smlouvy
v jakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání,
jehož výsledkem může být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavřeni
snWouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou sm/uvľ7ich stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončeni jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi přěd podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončeni jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli ne/egá/nlmu jednání a dodržuje maximálni transparentnost, legalitu a etiku.
Součásti firemní kultury společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www. qeosan-qroup.cz). ktetý stanovi zásady a pravidla
jednání zaměstnanců či jiných osob jednajicich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanec"). Každý zaměstnanec n7á povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. Vjakánkoli případě, kdyje jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, ľ7e/ze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to l anonymně, způsoby uvedenými na

Příloh y:

· 041 180253.pdi'

2/2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 041180253
Dodavatel: JOKVA OLOMOUC, a.s. ', Číslo dokladu : 041180253

:, r '""l Sklad : 002

Náklo, Mezice 81 "=:' Forma úhrady ' Platebním příkazem
783 32 Náklo Popis dodávky :

lČ : 25874608 DIČ: CZ25874608 Způsob dopravy :
Zapsáno v obch.rejstřiku Krajským soudem v Ostravě odd.B.vl.2468 Zakázka : 24523 Týnec nad Sázavou - dlažba

Telefon :+420 585 967 660 - 2 Fax : +420 585 754 038 E-mail :

Pobočka : JOKVA OLOMOUC, a.s. Odběratel: GEOSAN GROUP a.s.

Kolovratská 1476 U Nemocnice 430
251 01 Říčany u Prahy 28002 Kolin Ill

Telefon
Fax :
E-mail :

Datum pořízeni : 19,6.2018
Splatnost :
Termín dodáni : lČ : 28169522 DIČ : CZ28169522

ř^ '"k Skupina Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH Celkem bez DPH
po slevě po slevě

1 XXX 17,00 m2 1 895,25 32 219,25
COMCON CD 200X200x30 mm bílá

2 XXX 22,00 m2 3 688,65 81 150,30
COMCON CD 200X200X60 mm bílá

3 XXX 5,50 m2 2 074,80 11 411,40
COMCON COR 255X255x35 mm bílá

4 XXX 7,00 m2 4 017,30 28 121,10
COMCON CDR 255x255X60 mm bílá

Celkem : 152 902,05

51,50 152 902,05

Celkem KČ bez DPH 152 902,05

PŘED PŘÍPADNOU OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ OVĚŘIT PLATNOST CEN A TERMÍN DODÁNÍ.

Platnost nabídky do: 10.7.2018

Poznámka:
- 6 x paleta atyp.nevratná+paletizace+foliováni 1212,-
- EXW provoz Pavlov - dopravu nezajišťujeme
- celková cena bude fakturována na základě skutečně provedeného odběru
-termín dodání: 2-4 týdny od objednání

nabídka neobsahuje obalový ani prokladový materiál
výše uvedené ceny jsou platné při objednáni celého množství.

Ceny jsou počítány z aktuálních nám garantovaných cen, v nutném případě si vyhrazujeme právo na možnou úpravu
nabízených cen.

Pozn.: V případě objednávky uved'te prosím číslo naší nabídky. Děkujeme.

Naši nabídku jsme připraveni s Vámi osobně projednat a upřesnit před Vaším konečným rozhodnutím a následným
uzavřením smluvních vztahů,

Odpovědná osoba :Petrův Miloš
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :
Kontakt : Nabídka : 041180253 Strana: 1 l 2



Dodavatel : JOKVA OLOMOUC, a.s.

783 32 Náklo

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 041180253
, ,' , Číslo dokladu : 041180253és ,: !h%'.,.'. !j ""' °°'

"'1 :::, (' lŠ

Budete-li potřebovat další informace neváhejte nás kontaktovat a to na čísle

Věříme, že naši nabídku shledáte zajímavou a těšíme se na vzájemnou spolupráci.

S pozdravem
Petrův Miloš

Odpovědná osoba :Petrúv Miloš
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :
Kontakt : Nabídka : 041180253 Strana: 2 l 2



;
POVRCHY )"

l
l

VOZOVKA: ASFALT
-ve staré části TýÁce je kromě hlavni komunikace

néžádouci a budé postupně nahrazován kamennou
dtážbou i

!
-Asfaltové povrchý by neměly být starší než 20 let. Po
tétq době by mělo !být přistoupeno minimálně ke
kontrole stavu voz?vky.

BETONOVÉ PANELY
-panely budou poĹtupně nahrazovaný kamennou

dlažbou
t

CHODNÍK: ZÁMKOVÁ DLAŽáA
-chodníky ze zámkové dlažby jsou nesourodé
-zámková dlažba by neměla být použita ve formě kosti,
háčPk a dalších příliš složitých Narech. Tyto typy
dlažby se špatně Ĺombinují a jejich tvar nevychází z
žádňé historické s§uvislosti. Obecně by se mělo
přistoupit k výměně těchto povrchů za nové.

l

l
i
I
i
;

BETONOVÁ DLAjBA

- chodníky z betonové dlažby jsou nesourodé a často
ve špatném stavu
- betonová d|ažba?ve|kých formátů s velkými spárami
je nevhodná pro chůzi a měla by se vyměnit.
- betonová d|ažba|pod|ouh|ého formátu skládaná podél
komunikace.
- skládáni betonodé dlažby do čtverců. Dlažba by měla
mit'stejné k|adeniipo celé délce chodníku.

I

iÉĹl
i
i
i
l
Élll

j i

I

l
!

i
l

l
l! l
i

l

l
!
I
l

l
Š
l

" i

i i

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA- POVRCHY NEPĚÚPUSTNÉ l 06

;3 Fm'sk:š

Y ?;

'?;

'ii,,

" "7b"°"" , l "" ' l' "' L"" l !
r " . 7 .'Y l ' ..- ,. ..m

'C Ĺ t" ··Ĺ'·"""/"""'"""d""" l"' ""j""' 'r

' '" " i' "S- 'l -'"' "' "K.
J,,, ,'r -

l

L, i "" """ J "' " T""N-"i'""j ,,,L'r '
,. r i JI .

'""J'

Druzs:ev:'i , ,,,,j:,.· In -
:","

A

. {J'
. ^ , ,y . ..

,.. " K d
C .

{ '

, · '

\' .: , " , e ju ' "'.' í

AK " ;"': » ' g" , IÝ, e :
7>'h - . ť , ' " ' Ý

É,: '.. .',í ,.C

, , ' ,, .." :;
N

'Č . r ".,

( ' " " ' '"
¥" G

F' '""""-",: & '.¥'$' '

, (: "'".')1' K,'

. ,,, Y
,,· r

"' , \

, "' ' a y"" '"""%'"""Z'.;, """,7'
'- '·'-' ' · " . ' \ '"Cřy- · '· N r.\

:,
··l':ý "S" . "i '-

i r'ýl' ",, " k g ý%
'"-\ji"

.'";',:.

"W" ,,..f! ,G
"'m:,"y .q,,

""" '"-"""' -- - " ,4!5'.
""'"W ' 'S' '

':

t$ '

' '

,Ĺ, ')1"
'r' ' ¥-,, ",' V";""'""'" ""-

)!,ii""'> ;::a '""' ' ,'
+~.~·1- ' 's fi."i

y Q
' · Š f l l Ĺ',' '. .

;!'.,'.,u.š:; . "
".. r ; ;:

"U,

'Ý'
, t , C

'<""

""1'«¥' '"'
g

y' R. ...

Č' C: '
'"j' '"t:

, ', :';" ,. ' "

:.2 -X '-

' : AM
m ^ m. ' . -

\.,ú . m ?K. .. . .

. ·..;X·. ¥·7.." '

'Š'
'j, .

C,' ?, K

· ""«'

š:'% .. . " ' '
;'" '

gr ry"'

¢·.

,4' C
S ·'9

Y

' l

EES' BASE %
,.

,,Cf '" "'- '..:,
m, Ž

KM

Gž.š

g

'""M

Y g ·

Ĺ ,, '
7"'·

,'jč;"' '%,
,,$U " " "' " " ,

F,:.'":'"" ":'= ¶ř' ,- . , "' '
,! Ab, ' '"í""

'·,í::č
:'"S:"'

'ta., áí 'ž'."".' řm,,
g "Á' ' "" "· ' "

Ý

.

K ľ'jakli

l
ť

k' C 'i :
' " ' ·.. , '.F/ Z

)'..',. ),: . ' "» ' j %,.

; .7Úi:"ti; " "" ': y"
Š,j'íW j: q. '

::' :) -:

'2',:·'$§'"; ..,. .. ..."3Š4 e
" \ y '· '. ; -'Ryk..

Lg

··· ··..Y .'.\. ?
S","

'""%

,,Š

',':: >j:

, ..iá'f" ' A,, n
j' · '. .'ŠM.' : ,E ' .t ' .

. '.äň ":,.. 'y ' ' " " "*1'. : ".
. " ' .. , '. ":Z 'ý},,.. . ,,-

'.jr S,:"
? . , 2

j?)::ÁŤ'::'j:j"
··'?.9 ,,J

· .. ., ,,, ,:í.. 'l"

XV '. " W' ,. ·S , ·"· .Ďru7stc'jn'
f . '"%

> ' " ' , ,sB",, ,,
'

Á, 7
;1, ' t 'i

. " ·-, " "" ""' ".' ' . " , :,

' , Ý, ' , ,:, 4:::i; i', , :1
.."" ť

."y G
K ,

...

,

' S g, . ,, , . , , ,, É , . ,

F ' ' .C"

": , "©W

:" . ,% '
Q.

Pod Skok ,,
'É, &l ,

" ':,' "" "" L" 'Ý :·4

,,a 'm '" 'm ".
KE,""' = m 7** '0n· 'm= mh +,~' ýps vše. ~.. ..,.. .. ," '" "=~·· ·.. , ., .· .. ,, ,' "' =é·

.,m"' ..y pK ' '

, .">""> :,Z>' "' ·"" " . ·' "

'"í:.;; ,^~ ' ,Á:....
:

,%»

Si,"" , ,J, :

".:9;,. .' ' >%"""
· .. ,^"' , "

"'Y

l "" ,É\·.



:l
i

j

B.1 POVR HY f ÁTA ', ,
!
i

i lVOZOVKA: ASFALT !
- bÚde používán nä hlavni komunikace

(ui. Benešovská, ljilovská, Pražská)
- izě využiti na vei|ejších komunikacích

;

. .NOVY TYNEC - POVRCHY l 29

iÉ
BETONOVÁ DLAÍBA

- bude používána ha zklidněných místních
koÍnunikacích i

- betonová dlažba 1100x200x80 nebo 200x200x80mm
nebo podobných rOzměrů
-skládaná do řádkij nebo do V
- bárevnost šedá/tMävě šedá

C"' M:,,! W""ť[Ž-{,i'?'7.ZZ'.§..
i';,

.t"' ))))

:' ,,y ."""""

'g ' '.. "
,M'

: ..,

j:ms
l í; 11'(' l
130.'2C0 m ' .'. Š'

'""'Č'
l" "2Y' ' ?#&;

V)' =

j)j 'I
,.---- -1i t):,',1)|,!)·'::: '") .y))S
"' ":";)'"" ')"ši':):: ":" -

diažlm žilová "" "

velí'.": :Or

g
K'

" ?E ,>\ ""·
,,"..,,,....,,........,.

i' >,. ,.,:',_..,,,.,,,--.::";:".'-.·'··-""-
:,\i \\ Y\

, ,> ~-—-K~'~:\
X'\j&

best Mcmtô c
9(1/120"."' ·r

.J:, ' :."., L"' Ľ· """ ' 'I ,a,. jp'ů-

, ', ,'LfÄ, 'y "..:,, 'S' ':'"'>" {2:'"' '::: ' .i>^é>

jj::í^,]:í?::"

qualro ||
?10,/140 :'ň .i;'

't'

P

j) ':;y"" -'
':.PC

%;,1· ' · -' '
,'Es, · . . ,

S ' ' ' m .
,, ' -Š -t

rF

,El"'
XOS:Kr3 d m. ='-

í30/1 Clí) ., :"" =Ž ""·":S
:' ""Z-' Y ' = m,

q: *·Ú:iy' ' ";' ' 'ze h" "=..'. " "" u; Ž:. "?::::' ."%'2'
Ž' :b"X; " .'i': l :7 '

,+:': .. su ::á=:" .; '2.,,. %. i
. , Q,' ;".""' ,, t:.."; ;' .,. '"" .:m,' ".".' :G- A^.M·

,".' ··m W" ,? "úu±
.L' =i' """' '

·· 'ť "· '"m
#,',v;' K.. ;.,.č',':?B ' "· "' .'·'.:

S.) " " " " "' E
;":' '=""' ,.'..,:.:

"ži' |:: ' j'f;'" ,' '.",?""' '. '".'" ".,.:',;_
r:". ä "",:':, .'2·?:'f S'

G.,, 'i ";sň:'p ;"
'"":'. '·"= 7'

'".B?' U,la """

.,:...:, ;jä

"")í)))))'))')')')))))")')')))',")'))'))"))')))'

p:'csbc:lcn
altcrnc Ill
1 50/150 :O

4·'.:;',

· , ,.,== fŠ

"i~=

')\) i!! -F
2í.)C','2()C "' ._ " '" ' "--"-_

- . N.
.

\ '
. ,:'

\ ·,. ..

'... -. M-.. """· .. ·' ". . , . . ' : . .. ·' ,

' " .' "'"í k. .> ' , ,,. - ' "'

:""=, ,,.. " ""%'"' "'"" ""'""""'I"-'":' .·"" ' ·· "
j;- .:- .,: '":"' 'ý'

<=t· jjt '

)
' . . .Š b

VEŘEJNÁ
PROSTRANSTVÍ:

CHODNIK:

KAMENNÁ DLAŽBA
- bude používána ha dílčích významných plochách
- žulová dalžba větších formátů
-tryskaný formát !
-v kombinaci s jinjmi formáty (např. kostka 80/100)
-sk!ádaná do řádkb
- barevnost šedál ývětie šedá

il
i
I

i

i

l

BEŤONOVÁ DLAĹBA

-skÍádaná do řádkij
- bárevnost šedá l

i
ill
i
l
l
iiiIi
i

c'csbc"m
l Ĺ"zyc ""'

100,'200, .

'> ·""' ' · · ' "

prc'sbelcn
retit It mix
140.'210 .f

..
«":

"N!""'

· ·..,.:P"' '
Y",.,.",

'

... ...
^

. ..

)))))',)),



NOVÝ TÝNEC - POVRCHY l 30

B.1 POVRCHY )

CHODNÍK:

KAMENNÁ DLAŽ)A

- bude používána ŕiia dilčich významných plochách
- žulová dalžba vějšich formátů
-tryskaný formát, Škládaná do řádků
-v kombinaci s jinými formáty (např. kostka 40/60),
skládanými do řádČů nebo do vějíře
- barevnost šedál Ĺvětle šedál melír

i
i
;l

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ
- betonová dlažba 200x100 bude používána v
kombinaci
s bétonovou dlažbOu
-vžQy bílá nebo trhavá
- nepoužívat červehou

!

j

KAMENNÝI BET NOVÝ
-kamenný obrubník OP 3 na hlavních tazích

(250x200x800-16?0 mm) nebo betonový
obrubník 250mm.j

- kařnenný obrubník na významných plochách
- betonový obrubniik 150mm na vedlejších

!
l

l

i
!
b

l
ti
l

:i

i

l
j
i
i
l
t
S
i

l

::,;k)v;j ' .. . "

YVf:ĹKě 1or '

"~=m
t!.

m"

: ", " ·" . ·, ·'·.
í'" '.'7' ,,,. ";·..,.

:'

' ' ' " """""""X ""E:'
':

\"""""""'%.

"X: ' "'. .,,. ,. , ,, , . · xg '." .:. N·?.'š'.':.,. ,' ';'". b " '·

: ": . , ,.',; W·' ··- ..·-.7. 'm—wm

— . .' ...' '."·:".:..- '

13csíl e m·
200xú)() , w.';"- = %%" ik'ut
!,,1a ,:,C· =·· %%'- ;Č.,.

t3' Ž) E' 'se'" f'"E';'·':" , ,',.,. !,,, i'. í
'Č.:. . , l' '?,." m" €, ":".

,a" -m . .. , ' ,··:
;"t ii :Éi,,

))))))))))í'"!':í!i!";'":)))'
,4m i"' le'

lšäá m"' F .ť

,,-mS 'l E e Ť" ä""' ;.'¢'...1,.'.!' Ž.'· ',E', f' e t"%"
:,: ,'., . g" '.0?· e a" €"¶Y

'É
E "6' : r '

ž.ubvý mi'utm '- ,. ,.,. ..,.
OP3 .' " .' .·" ' ,' 't "' ""í 'Ss?' ',

' U ,

. . ..
C

"'+7'"'" '%š '.'b

, , . . . ., "" " , F'' í í' S ' , '.
X

Y'); , · · \ ' .' : ' : ' .:. ť;'..

,' '%. .

, :·4ř,.bf
IS .,. '.Z-

m;,. <'»"5 . "r ' ..::ŽŤ.·
·. " ' :.

"11 ova d 'Ĺ:'c:)r " ,. ';' ' , m . ,
% ' . '

kcsl'c? dS,', g '"" - " , , · *' '
4U/GŮ "Š,;' Š 'tj.""' "

W:7' " "" ' Á
;2 "",it'

yZj, F' · > M" ·.'

;j .:', ~ :'· ':" :"',

' ..:'e :' :" "' , .'."

C(")h'iCON CD3() '
2COx?()0
?55:<255

,g ,..: ":.""" '"L

..:
'\. .'k

\¢, ' " \\"

Ng' " " .' ·. ""'
.. " S'"

CÓMCČ)N CD6ň '
2CK)x20()

;
. .. ., .

.;

\,

't

OBRUBNÍK: bctcnový obctjbniií " , .. . ,.,.
250mm

. G..,. :

. . ......

' q
: . . '"-Nm Kf ' . ' ' " .,,

;.. :· ' . L .

" '.' -:... "" ú.. '"'~'""~r~~mm
f. C., . "

"""' ~-m~~.~'r :. , ,
.:,'.":>";,' Ĺ.,.. ~,,,.

>. '
'Ť":"j~. .' . .' '

~,
~'. , . "' · . ' - :· · ' ,
""~~~. ,,,..^:Ť.

sctcnový ""'
15(krtm ý'·':':·".j'

· '. " ..' -. ': "· ' 91 "

,,d,

y-

" N""""

r,s':? "

,j"".' "
,....' C '

j))))j



NOVÝ TÝNEC - MOBILIÁŘ - ZÁBRADLÍ l 36

B.2 MOBILIÁŘ l

HORNÍ MADLO
l'" " 0 40MM

_ ._.__ __2 óDO
.l

l
,l " ·1"

5^,..35. . :. .. _ .... _. __ _ _ _ 1 965 . -- -l'.-

l
: jl

: l "" ' '" " '"" _ r. "" "" "' "'""""' "" "" " " ' """' "",'i O I).?
' 'I ) ":1" , '.

ii S:LOUPEK i
j:i .,-'"""" Q 35mm ,y !

3 ' .l--
, l

e 'I) ' g"
|:! : ,l'

E l ,I')'"""
i ,._-==ám- , ĺ

C)j l :ř l ft l FI l Íě
Cí)j l " ' " l Íl

l 11

' " !i l u ŕ U l i L? l u i

'D' ' i l l ;
12' i i ! i

., ,,:·..- :'|09x5C!O. _, ,:.. i :

, l l l

ZÁBRADLÍ TÝNEC
-výška 1100mm, minimálni délka pole 2000mm
- pckud vice poli, pak pole sloupky sdili, nedělají se dva
- na koncových polích přesah prcfilu madla o cca 10mm
- svařovaná ocelová konstrukce, žárově zinkovaná
-profily kulaté 0 30-40mm
- nátěr - vypalovaci lak
- barva RAL 7024 l RAL 7004
- primárni barva RAL 7024 - Graphitgrau pckud není řečeno jinak
-vždy skryté šrouby a kctveni

PŘESAH NA KONCI
5-10MM

VNITŘNĹ PROFIL
0 30MM

ČELNÍ DESKA
4X KOTEVNÍ ŠROUB
M12x165
ZÁKLAD
DLE TERÉNU A TYPU
ZEMINY

Z, '\

: . . Ž:' '
.S

krajní pole .,,Ť!' ili """" """"" "" "" "" "" " ĺ"" """" " " " """""" """" """l's--
PŘESAH NA KONCI -' l Ĺ i:i i l \-

5-10MM ; : i:i i !
---------j" ------ -- l :

:2 0(10

kEa,n,,o,, , l 4PRESAH NA KONC
5-10MM

,,,'"{S;..\'..y,

?,



'""" ":ygS Ú5
R'.,,. 3&

Evidenčm číslo KD 01/2018

Formul.aŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 1 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -l 11/106 x 111/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 1 konaný dne 5.6. 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č 1 Prezenční listina z KD č 1

Program kontrolnIho dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni RDS, schvalování TePř .. )
b) Popis provedených prací
c) Finanční plněni

2 Kontrola úkolu z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5 Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze), konecný
(předáváni podkladů - ROS aj.) termín do 31.8. 2018

Předán kor)cept ROS, zhotovitel dodá čistopis ROS

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Zahájeny stavební práce. DlO, odfrézováni stávající vozovky, probíhá
demolice opěrné zidky, demontáž chodníku.
Zahájeno, dosud O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu
číslo

Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP, Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavb s oh|edenl na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením,



5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1.1 Termin pokládky živ Ověřit možností a terminy pokládky nových Zhotovitel 19.6.2018

povrchů živičných povrchu za úplné uzavírky.
1,2. Týdenní plán prací - info Zasiiattýdenni plán prací na období 2 týdnů do Zhotovitel Průběžně

dalšího KD
1.3. ROS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel 662018

PDPS a RDS Doplní a zdůvodni položky, a
zašle v přehledné excel. tab. k
předběžnému posouzení nároku.

1,4. ROS - vyjádření Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský 7.6 2018
POPS a ROS dozor

1.5. Informační tabule Zhotovitel osadil 2 ks požadované informační Zhotovitel Splněno, vypustit
tabule

1.6. Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel 8.6 2018
podmínek stav. povoleni a dohody

1 7, Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel Průběžně
veřejnou dopravu, udrZovat nájezdové kliny
v napojeni na stávající vozovky

1.8. Vyzískaný materiál - Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho Zhotovitel Průběžné
kostky atd odkup řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty

především žulových kostek apod Evidovat a
dokumentovat množství.

1.9. Subdodávky Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R.01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni. PIati vzestupné číslováni bodu
R.02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PO, TePř, KZP
.) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNÉ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své

potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje TDI (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TD!, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni přištiho KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA, a S.

KD č. 2 - úterý 19.6 2018 - 9,00 na stavbě

,.. \ , ' l '- .

Ing Jindřtch přvratský '"

Objednatel - KSÚS
Ing Milan Fiala

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a,s,
Stavbyvedoucí

Jan Vacek
Podpis

, ,



Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 1

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky,
Elektronicky odesláno dne 6.6, 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastn/"c/ jednání berou na vědomi, že

° z jednání je vyhotoven koncept p/'sen7/7ého záp/su kte/ý btjde zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční /ist/ňě

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14.'00 hodin vznést vŮči obsahu zápisu námitky s řádným zdúvodľ7ěn/m,
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje bud" nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahu/e vůbec či je v určitých částech nesrozumiteh7ý a účastník požaduje doplněni l přepracováni'.

· Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odes/áľ7 elektronicky

· Účastník svým podpisem potvrzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy. kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit návrhy, zau/imat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ňl vyp/ývajici.



K....&=
Evidenční číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo.

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x M/10513
Místo konání: Týnec nad Sázavou )
Datum konání: 5. 6. 2018

,Ing. Milan Fiala KSUS - Středočeský kraj

í Ľ.Ĺ

JUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

lu'jek (.l

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

K>i:'"- í,;'

Ing jindřich Přívratský VPIJ DECO - "I'DI

Roman Veleba VPIJ DECO - KOOBOZP

'V i:"

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

eg

Jan Vacek GEOSAN GROUP a s

"·'Ĺ1

Ing. Tomáš Roztočil Ateliér PROMIKA - AD

,\,.<1µ., d, ; :'1 ,La ', m.

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

'i! jnec i.;;
, "' . ľ,

?. l i l i " ,.7 · ., ' ' A l , '
{ L l : "-} 't " " f, l., ,L' L l A ' .

,
,l,',, ,-,l h l

:.,,1' ,",l

· ', 'í. . . ' ' :'-: ' '

t f'.,'y·.:i. Prezence



K ä
Evidenční číslo: KD 02/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavc)u ·' 11/106 x ////'10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 2 konaný dne 19.6 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č. 2

Program kontrolního dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) Stav PD (předáváni RDS, schvalováni TePř ..,)
b) Popis provedených prací
c) Finanční plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6 Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze),
(předáváni podkladů - ROS aj ) konečný termín do 31.8. 2018 pIati. Předpoklad zahájeni fáze 3 od 23.6.2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsični zprávu o provedených pracích
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úklid suti.
Zahájeno, dosud fakturace O.

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ. Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní pIán prací -info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1.3 ROS - změny POPS Zhotov|te| předloZň identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a RDS Doplní a zdůvodni položky, a zašle
v přehledné excel. tab k předběžnému posouzeni
nároku.

1.4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský
POPS a ROS dozor

1.6 Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel
podmínek stav. povoleni a dohody

1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel
veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávající vozovky

Stav úkolu
(term in)

Trvá
3.7.2018
Průběžně

Trvá
26.6 2018

Trvá
26.6.2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1 8 Vyzískaný materiál -
kostky atd

1.9. Subdodávky

Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod. Evidovat a dokumentovat
množství.
RE KSÚS: vytěZené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v ŠD
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP. Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používání osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo
2.1 Nález výustěni déšť',

kanalizace z úl. Lipová

Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

2.2 Sanace aktivní zóny

2.3 ZBV 1,2,3

2.4. Dodatek Č.1
2 5 MěÚ - požadavek na

průjezdnost cyklotrasy
2 6 MěÚ - požadavek

předáni DlO
2 7. Mět) - požadavek

rovinnost povrchu
2 8 MěÚ - návrh zprůjezdnit

křižovatku dne 23 6, po
dobu oslav 700 let
Týnce n. S.

2 9 MěÚ - požadavek úl.
Pod Hradištěm

2 10 Měl) - požadavek
úpravy nastaveni
semaforu

2.11 KSÚS- poškozeni
obrusní vrstvy úl,
Benešovská ll/106

Stavbou nalezené vyústěni DK z opěrné zdi AD. Zhotovitel 26.6 2018
napojit dle návrhu AD na pokračující stávající
trubní vedení. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem Pořízena
fotodokumentace MěÚ nemá k dispozici
pasport stávající dešt'ové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlási
zhotovitel správci síti POPS byla řešena
předpokladem AD.
Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle Zhotovitel Splněno vypustit
návrhu geotechnika a AD. viz zápis v SO
Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so Zhotovitel 29.6.2018
a předložit schvalovateli
Připravit dodatek č 1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel 3.7.2018
Je udržována, odpovídá DlO. Zhotovitel Splněno vypustit

Bylo již předáno, Aktualizace předávat alesp. 2 Zhotovitel Splněno vypustit
dny předem s uvedením časového rozsahu,
Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel Průběžně

Z hlediska platného DlO, HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit
stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit
Práce budou probíhat i nadále

Udržovat komunikaci a štěrbinový žiab Zhotovitel Průběžně
v čistém stavu, po dokončeni komplet vyčistit
Prověřit nastaveni seniaforu ve špičkách, Zhotovitel 26 6 2018
především pá odpol. ve směru od Prahy, po-čt
odpol. ve směru od Benešova Tvoří se kolony
Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
a způsobem dohodnutým s KSÚS

5. Různé
R.01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BQZP - sloučeno v jednom dni, PIati vzestupné číslováni bodu



R.02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován
a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet, Archivaci zajišťuje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPÚ DECO PRAHA, a.s

KD č. 3 - úterý 3 7 2018 - 9,00 na stavbě
' ",

'"\

· l

Ing. Jindřich Přívratský

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s.
Stavbyvedoucí

' ' '· l\, ·
' ' ' lf

" Pod i
a '

Ing. Milan Fiala
Podpis

jan Vacek
odpis

Přílohy
Cisio Název
1 Prezenčnílistina OPl KD č. 2

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 20.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici j'ednánl berou na vědomi, že.'

· z jednánije vyhotoven konceptpise/n/}ého záp/s(], kteľý bude zaslán všem účastníkům jednání. a to na jejich e-/na//ovou adresu
uvedenou v prezenCni hstině.

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnu do 14.'00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zduvodně/7in7
Obsah zápisu lze napadnout v případě. že vyhotovený záp/s obsahu/e bud ľ7epravdivé údaje. nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumite/ný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník jed/)áľ7i vůči obsahu koľ7ceptu záp/su žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento záp/s za
potvrzený účastníkem jedľ)áni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisem potwzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy. kterou na tonúo jednání zastupuje a na
základě toho Čiľ7/'t návrhy, zaujímat stanowska k jednot/ivý/n bodům jednání. vznášet ľ7á/nitky a zavazovat svoLí 1//'/))(/ k úkolům
z tohoto jednání pro /7/ vyp/ývaj'ici



~'""SU S
', ..A

Evidenční číslo KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk čislo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 x lIl/10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konání: 19. 6. 2018

· ' ' ' - ' Ľj'- -Y", , , ·. ., ··M. í " , ':>'"' ' "
; ; - : F+RĹ:"z+':?.'.'É.EiF,, ? ?"' :- "."" . .

i"
. .. . · S , ' "\ j., ,,. . ., A M

; -· ; "': "P 2'Ĺ/ m·
" ' · ·· '· ' ' . · ... -. ,. .. .:— ....-, ."' í

Ing Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

' C.: · ' ' "' ""' ' (L' Li C

JUDr. Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

Miloslav Pohunek

Ing. jindřich přívratský

Roman Veleba

Ing Šimon Mytyzek

'1.j:.)Ú> Á— '_'"\,ýj "' '",:,..2"

KSÚS - SK, oblast Benešov

!"

VPÚ DECO - TDI

;." · - ; á t» '. y p y t .'., '"' a .':'

VPIJ DECO - KOOBOZP

:.,i.;

GEOSAN GROUP a.s

Z ť"'t'

Jan Vacek GEOSAN GROUP a,s

Ing Tomáš Roztočil

jiří Vrbata

Ateliér PROMIKA - AD
:,1 t.: ' .' , r

Město Týnec nad Sázavou
i' ' L ., ·i :S'¶ ,' " {. .. .:. !."'.\ ?" Ĺ ..' ŕ-

:, · . . '
,F

, "I . Prezence



m, Ý,-' ,!

. ,,.;;' ._..,,!
í. .ii'\4

,.

Město Týnec nad Sázavou
K Náklí404, 257 41Týnec nad Sázavou

RADA MĚSTA TÝNEC NAD SÁZAVOU

Z á p is č. 15/2017

z jednání rady města Týnce nad Sázavou konaného dne 04.09.2017

PřItomnI členové rady:

Mgr. Martin Kadrnožka
Ing. Bedřich Pešan
František Kašpárek příchod 17.00
Mgr. Petr Znamenáček
Pavel Korec

Omluveni:

Přizváni:

Ing. Miloš Albl, tajemník
Ing. Kateřina Hrušková, ekonomický odbor

Program jednání:

1. Kontrola minulého zápisu
2. Nová usnesení
3. Různé

starosta místostarosta

v Týnci nad Sázavou dne 04.09.2017



Schůze rady byla zahájena v 16:00 hodin v zasedachnistnosti rady.

A) zahájeni
Jednánírady bylo řádně svoláno. Je přítomna nadpo|ovičnjvětšina členů rady. Zápis z předchozího jednání
byl ověřen, námitky nebyly podány. Úkoly byly splněny nebo se průběžně plni. Rada schvaluje program
jednání.

B) Nová usnesení
15/1 žádost Bytového družstva Bystřice o schválení převodu družstevního podílu na byt č. C34,

Na Kněžině č.p. 37 a schváleni nájemnism|ouvy.
Schváleno 4 - O - O

15/2

15/3

15/4

15/5

15/6

Žádost Bytového družstva Bystřice o schválení převodu družstevního podílu na byt č. C33,
Na Kněžině č.p. 37 a schváleni nájemnIsmlouvy.
Schváleno 4- O- O

Žádost Bytového družstva Bystřice o schváleni převodu družstevního podIlu na byt č. B72,
Na Kněžině č.p. 43 a schváleni nájemnism|ouvy.
Schváleno 4 - O - O

Žádostj.P. o vyjádření ke stavbě oplocení, které bude provedeno podél východnístrany pozemku
pare. č. 85/2 v katastrálním územíPecerady (směrem ke komunikaci). Podezdívka a sloupky budou
z betonových tvarovek, výplň kovová, výška oplocení max. 2 m. Rada se stavbou souhlasí
bez připomínek.
Schváleno 4 - O - O

režádost P.R. a společnosti Waldstein.cz o vyjádření ke stavebním úpravám a vestavbě podkroví
v domě č.p. 56 v ulici Pod Hradištěm, Týnec nad Sázavou. Rada s úpravami souhlasí, požadujeme
vybudováni parkoviště dle záměru z roku 2010 (upraveného dle požadavků územního plánu)
s minimálním počtem 9 míst. Žadatele upozorňujeme, že možnost parkování na pozemku 3030
v k.ú. Týnec nad Sázavou již není možná (vzhledem ke změně způsobu využití č.p. 2) a rušíme tak
platnost stanoviska MUTnS- 3979/2013 ze dne 13.6.2013.
Schváleno 4 - O - O

Žádost M.S. o souhlas s uložením vodovodní přípojky do obecního pozemku komunikace pare. č.
3817/2 v katastrálním území Týnec nad Sázavou. přípojka bude zásobovat vodou stavbu
na pozemku parč. č. st. 88/2 (bar Neplecha). Rada se stavbou přípojky souhlasí. Standardní
podmínky vstup do komunikace. Komunikace bude opravena v celé šíři (od obruby k obrubě).
Schváleno 4 - O - O

15/7 Žádost Bytového družstva Bystřice o vyjádřeni k rekonstrukci střech domů Na Kněžině č.p. 36-45.
Rada jednoznačně preferuje rekonstrukci při použití plochých střech z důvodu zachování
stávajÍcÍ střešní krajiny. Z předloženého posudku ateliéru DEK vyplývá, že doporučený
způsob opravy je použití ploché střechy. Jde o jednodušší, levnější a z hlediska statiky
o doporučené řešení.
V případě rozhodnutí BD o realizaci šikmých střech požadujeme předložit souhlas
původních autorů sIdliště (m4architekti s.r.o.) s plánovanými změnami. V případě
souhlasu původních autorů s použitím jiných, než plochých střech, může rada udělit
souhlas i s jiným provedením.
Upozorňujeme, že řešení se šikmou střechou obsahuje detail, který neřeší psychologickou
obavu obyvatel, Že do budovy bude nadále zatékat. Dešťová kanalizace totiž svádivodu ze
střechy znovu do střešních vpustí, při použití nejméně dvou prostupů skrze stávajÍcÍ
konstrukce a minimálně dvou kanalizačních kolen - tedy v dlouhodobém horizontu místa,
kde mohou vznikat problémy.

2



15/8

15/9

V případě zpracováni projektu na šikmé střechy pro stavební povolení vyžadujeme
následujIcŕ
1. Studii na proměnu střešní krajiny sídliště včetně zákresů do fotografii z pohledu

člověka a dálkové pohledy na sídliště.
2. Musí být zajištěna celistvost návrhu -tzn. že střechy musí být stejné na celém sídlišti.
3. Výměna střech musí proběhnout v uceleném časovém úseku max. 3 roky na jedno

povoleni pro všechny domy.
4. Barevnost střech musíbýt v neutrálnípodobě -v šedé barvě, jejíž odstín bude barevně

odvozen od stávající barvy omítky.
Schváleno 4 - O - O

Nové projednáni žádosti SŽDC o majetkové vypořádáni stavby dráhy (Revitalizace trati Praha -
Vrané nad Vltavou - Čerčany). Vypořádáni je požadováno rozdílně od uzavřené smlouvy o smlouvě
budoucio zřízenÍvěcného břemene z r. 2015.

a. Zelezniční přejezd u zastávky v Chrástu nad Sázavou - žádost o věcné břemeno
na pozemku pare. č. 4188 v k. ú. Týnec nad Sázavou a odkup části tohoto pozemku
(část o velikosti 9 m'), na které je umístěn technologický domek.

b. ZelezniČní přejezd v obci Chrást nad Sázavou - žádost o odkup částí pozemků parč.
č. 4299/1 a 4235/1v k. ú. Týnec nad Sázavou (Části o velikosti 8 a 5 m'), na kterých
je umístěna závora. Původně mělo být na těchto pozemcích zřízeno věcné břemeno.
Pozemky pro odkup, ČásteČně zasahují do obecní komunikace.

Rada navrhuje směnit Část p.č. 4235/1O výměře 5 m' a vyznačenou část p.č. 4299/1O výměře cca
3 m' a pozemky u zastávky Cd v Chrástu za komunikaci vedoucí na p.č.4036/2, nyníve vlastnictví
SŽDC s doplatkem. Cena za rozdíl výměr by byla dle znaleckého posudku, který nechajívyhotovit
SŽDC případně za cenu 150 Kč/m2 dle směrnice města Týnec nad Sázavou č. 2016/5. Rada
pověřuje odbor majetku projednat požadavek na směnu s žadatelem.
Rada souhlasíse zřízením věcného břemene na pozemcích, cena za VB bude die uzavřené smlouvy
o srnlouvě budoucí.
Schváleno 5 - O - O

Žádost J.P. o nové vyjádření ke stavbě rodinného domu na pozemku pare. č. 73/3 v katastrálním
území Krusičany. Rodinný dům bude o půdorysu 8 x 8 m, zastavěná plocha 64 m'. Dům bude mít
sedlovou střechu. Rada se stavbou souhlasí bez připomínek.
Schváleno 5 - O - O Plnění usneseníč. 15/1až 9 zajisti Mgr. Martina Havránková

15/10 9. rozpočtové opatření rady města pro rok 2017
Schváleno 5 - O - O Plnění usnesení č. 15/10 zajistí Ing. Kateřina Hrušková

15/11 Žádosti o poskytnuti dotace ve výši 30.000 KČ z programu č, 4 - Podpora výstavby nových studni.
Všechny žádosti splňují podmínky programu. Rada doporučuje zastupitelstvu schválit poskytnuti
dotace pro P.J,L,, P,N., L.S.
Schváleno 5 - O - O

15/12 Záměr akci k oslavám 700 let Týnce. předpokládaný termín 23.06.2018. Dopoledne sport, hasiči
na hřišti v Náklí, odpoledne kulturní program ve spolupráci s rádiem Blaník - cena 340.000 KČ
bez DPH (diskotéka, Michal Nesvatba, soutěže, Václav Neckář & Bacily, Xindl X) a večernítanečni
zábava Horvath Band - cena 27.000 KČ,
Schváleno 5 - O - O

15/13 Návrhy na uděleni ocenění významný občan. Rada doporučuje udělení oceněni pro Františka
Ptáčníka.
Schváleno 5 - O - O

15/14 Stanoveni platové třídy ředitelce Mateřské školy Týnec nad Sázavou, příspěvková organizace od
01.09.2017.

3


